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 Wiadomości przyrodniczo-ekologiczne  od IX do XII 2004r.   Braliśmy udział w akcji "Sprzątanie świata
2004"  
 W dniach 17 i 18 września sprzątaliśmy następujące miejscowości: Kleszczewo, Semlin, Jezierce.  
 30 listopada- udział uczniów w gminnej konferencji  
 nt. Odnawialne źródła energii                W okresie od września do października 2004 r.  
 zorganizowalismy akcję zbiórki kasztanów  Zbiórka kasztanów to akcja, organizowana od kilku lat. Od
dwóch lat współpracujemy z Kołem Łowieckim "Ryś". W miesiącu wrześniu i październiku zbieraliśmy
kasztany, które przekazywaliśmy dla Koła Łowieckiego "Ryś".              W dniu 20 grudnia 2004 r. w
Zespole Szkół Publicznych   w Kleszczewie odbyło się podsumowanie zbiórki kasztanów i makulatury.   Do
szkoły  przybyli  - Prezes   Koła Łowieckiego "Ryś" - Pan Gerard Kledzik   i wicełowczy - Pan Maciej
Mostowy, podziękowali wszystkim  uczniom za pomoc   w organizowaniu karmy dla zwierzyny leśnej oraz
wręczyli  nagrody i dyplomy    ufundowane przez Koło Łowieckie "Ryś". Szkoła w Kleszczewie otrzymała
dyplom    i nagrodę za zaangażowanie w zbiórkę kasztanów.  Dyrektor Szkoły - Pan Marek     Mischke
podziękował gościom za współpracę, pomoc w prowadzeniu akcji     ekologicznych oraz za przekazane
nagrody dla uczniów i szkoły. W tym dniu     dokonano także podsumowania zbiórki makulatury. Wszyscy
uczniowie otrzymali     upominki, a ci którzy zebrali największą ilość makulatury otrzymali nagrody.    
Uczniowie Zespołu Szkół Publicznych w Kleszczewie w okresie od września do     listopada zebrali 1729 kg
 kasztanów i 1410 kg makulatury. W zbiórce kasztanów      wyróżnił się uczeń III klasy gimnazjum - 
Marek Kotlęga, który zebrał 205 kg,       a w zbiórce makulatury uczennica II klasy gimnazjum - Elżbieta
Balicka       /180 kg/.  Wszystkie akcje ekologiczne cieszą się w szkole dużym powodzeniem,       mają 
przede wszystkim duże znaczenie dla środowiska przyrodniczego, a także        pozwalają na duże
zaangażowanie całej społeczności szkolnej i lokalnej
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